



Diego's Shop
 1852 Parkway Court
 Springville, UT. 84663
 Phone: (801)-368-0684
 www.diegoshop.com | diegoshop@hotmail.com

Invoice # **007288**
 Original Est # 7328

Invoice

Sheedy, Luke

2013 Kenworth - T800

Paccar MX PMCI-2 6 CYL

VIN: 1XKDDP9X7 **DJ960046**

Odometer: In 802,866 Out 802,872

License Plate: UT

Home: 435-272-5940

Paid Balance Due: **\$0.00**

Work Complete: 09/12/2025

Service Advisor: Lori Wolfe

Customer ID: 2762

Printed Date: 09/12/2025

Type	Description	Part #	Qty/Hr	Sale	Total
DOT Safety Inspection					\$79.51
Labor	DOT Safety Inspection		1.00 hr		\$40.00
	DOT Safety Inspection: Failed				
	- Drag link worn out				
	- Front king pins worn out				
	- U Joint at transmission output has play side to side and strap bolt not tight and striped				
	- U-Joint at 1st drive axle has a lot of play				
	- Driver side front leaking wheel seal				
	- 2nd drive axle driver side brakes are low				
	- 1st drive axle passenger side brakes are low				
	- Air leak from air hoses on driver side engine				
	- Light issues Rear passenger side marker light not working / license plate light is broken				
Labor	Vin Verification form		0.20 hr		\$34.00

Parts: \$0.00 Labor: \$74.00 Tax: \$5.51 Total: \$79.51

Fuel Tank					\$1,998.63
Labor	Fuel Tank		3.00 hr		\$510.00
	Passenger side fuel tank remove send to get fixed and re-install				
Part	AREOQUIP Hydraulic Hose	10MT1000-G-10F	1.00	\$450.00	\$450.00
Part	Ball Valve T-1002 11/4	VLVBF-20FP-B	2.00	\$69.15	\$138.30
Part	Steel Male JIC X Male Pipe	10MJ-8MP	2.00	\$5.88	\$11.76
Sublet	Fuel tank to be repaired			\$750.00	\$750.00

Parts: \$600.06 Labor: \$1,260.00 Tax: \$138.57 Total: \$1,998.63

U-Joints Replaced					\$960.52
Labor	U-Joints Replaced		2.40 hr		\$408.00
	U-Joints at transmission and 1st drive axle need to be replaced				
Part	U-joint Kit	SPL170-4X	1.00	\$174.02	\$174.02
Part	U-joint Kit	SPL250-3X	1.00	\$276.85	\$276.85
Part	Strap Kit	170-70-18X	1.00	\$35.05	\$35.05

Parts: \$485.92 Labor: \$408.00 Tax: \$66.60 Total: \$960.52

King Pins					\$3,093.08
Labor	King Pins		9.00 hr		\$1,530.00
	Front King pins remove and replace				
Part	King Pin no ream	NRK147E	1.00	\$680.00	\$680.00
Part	Bearing Set	SET406	2.00	\$58.90	\$117.80
Part	Wheel bearing outer set	SET413	2.00	\$87.35	\$174.70
Part	Hub cap	300-4024	2.00	\$42.40	\$84.80
Part	Brake Kit	4719ES2AR23P	2.00	\$145.66	\$291.32

Parts: \$1,348.62 Labor: \$1,530.00 Tax: \$214.46 Total: \$3,093.08

Type	Description	Part #	Qty/Hr	Sale	Total
Drag Link					\$875.24
Labor	Drag Link		1.00 hr		\$170.00
	Drag Link remove and Install				
Part	Drag-Link Steering	L24VU8445A11	1.00	\$644.56	\$644.56

Parts: \$644.56 Labor: \$170.00 Tax: \$60.68 Total: \$875.24

Oil Change and grease truck

Labor	Oil Change and grease truck		1.00 hr		\$538.53
Part	Engine Motor Oil	15W/40	10.00	\$24.99	\$170.00
Part	Oil Filter	LF14002NNFLG	1.00	\$81.29	\$249.90

Parts: \$331.19 Labor: \$170.00 Tax: \$37.34 Total: \$538.53

Lights

Labor	Lights		0.00 hr		\$47.24
	We changed the 2 front headlights they were not working to pass safety				\$0.00
Part	Seal beam	H4656	2.00	\$21.98	\$43.96

Parts: \$43.96 Labor: \$0.00 Tax: \$3.28 Total: \$47.24

Order

Misc	Shop Supplies				\$151.86
Total:	\$151.86	Tax:	\$10.53		\$141.33

I hereby authorize the above repair work to be done along with the necessary material and hereby grant you and/or your employees permission to operate the car or truck herein described on street, highways or elsewhere for the purpose to testing and/or inspection. An express mechanic's lien is hereby acknowledged on above car or truck to secure the amount of repairs thereto. Warranty work has to be performed in our shop & cannot exceed the original cost of repair.

Labor	\$2,862.00
Parts	\$3,454.31
Sublet	\$750.00
Shop Supplies	\$141.33
Subtotal	\$7,207.64
Taxes	\$536.97
Order Total:	\$7,744.61

Payment

Visa Paid \$7744.61 on 9/12/2025

Signature _____ Date _____ Time _____
Technician(s) : Robinson, Noah; Nunez, Fernando FN



Diego's Shop
 1852 Parkway Court
 Springville, UT. 84663
 Phone: (801)-368-0684
 www.diegossshop.com | diegossshop@hotmail.com

Invoice # **007288**
 Original Est # 7328

Invoice

Sheedy, Luke

2013 Kenworth - T800

Paccar MX PMCI-2 6 CYL

VIN: 1XKDDP9X7 **DJ960046**

Odometer: In 802,866 Out 802,872

License Plate: UT

Home: 435-272-5940

Paid Balance Due: \$0.00

Work Complete: 09/12/2025

Service Advisor: Lori Wolfe

Customer ID: 2762

Printed Date: 09/12/2025

Type	Description	Part #	Qty/Hr	Sale	Total
DOT Safety Inspection					
Labor	DOT Safety Inspection				\$79.51
	DOT Safety Inspection: Failed		1.00 hr		\$40.00
	- Drag link worn out				
	- Front king pins worn out				
	- U Joint at transmission output has play side to side and strap bolt not tight and striped				
	- U-Joint at 1st drive axle has a lot of play				
	- Driver side front leaking wheel seal				
	- 2nd drive axle driver side brakes are low				
	- 1st drive axle passenger side brakes are low				
	- Air leak from air hoses on driver side engine				
	- Light issues Rear passenger side marker light not working / license plate light is broken				
Labor	Vin Verification form		0.20 hr		\$34.00

Parts: \$0.00 Labor: \$74.00 Tax: \$5.51 Total: \$79.51

Fuel Tank

Labor	Fuel Tank		3.00 hr		\$1,998.63
	Passenger side fuel tank remove send to get fixed and re-install				\$510.00
Part	AREOQUIP Hydraulic Hose	10MT1000-G-10F	1.00	\$450.00	\$450.00
Part	Ball Valve T-1002 11/4	VLVBF-20FP-B	2.00	\$69.15	\$138.30
Part	Steel Male JIC X Male Pipe	10MJ-8MP	2.00	\$5.88	\$11.76
Sublet	Fuel tank to be repaired			\$750.00	\$750.00

Parts: \$600.06 Labor: \$1,260.00 Tax: \$138.57 Total: \$1,998.63

U-Joints Replaced

Labor	U-Joints Replaced		2.40 hr		\$960.52
	U-Joints at transmission and 1st drive axle need to be replaced				\$408.00
Part	U-joint Kit	SPL170-4X	1.00	\$174.02	\$174.02
Part	U-joint Kit	SPL250-3X	1.00	\$276.85	\$276.85
Part	Strap Kit	170-70-18X	1.00	\$35.05	\$35.05

Parts: \$485.92 Labor: \$408.00 Tax: \$66.60 Total: \$960.52

King Pins

Labor	King Pins		9.00 hr		\$3,093.08
	Front King pins remove and replace				\$1,530.00
Part	King Pin no ream	NRK147E	1.00	\$680.00	\$680.00
Part	Bearing Set	SET406	2.00	\$58.90	\$117.80
Part	Wheel bearing outer set	SET413	2.00	\$87.35	\$174.70
Part	Hub cap	300-4024	2.00	\$42.40	\$84.80
Part	Brake Kit	4719ES2AR23P	2.00	\$145.66	\$291.32

Parts: \$1,348.62 Labor: \$1,530.00 Tax: \$214.46 Total: \$3,093.08

Type	Description	Part #	Qty/Hr	Sale	Total
Drag Link					\$875.24
Labor	Drag Link		1.00 hr		\$170.00
	Drag Link remove and Install				
Part	Drag-Link Steering	L24VU8445A11	1.00	\$644.56	\$644.56

Parts: \$644.56 Labor: \$170.00 Tax: \$60.68 Total: \$875.24

Oil Change and grease truck

Labor	Oil Change and grease truck		1.00 hr		\$538.53
Part	Engine Motor Oil	15W/40	10.00	\$24.99	\$170.00
Part	Oil Filter	LF14002NNFLG	1.00	\$81.29	\$249.90

Parts: \$331.19 Labor: \$170.00 Tax: \$37.34 Total: \$538.53

Lights

Labor	Lights		0.00 hr		\$47.24
	We changed the 2 front headlights they were not working to pass safety				\$0.00
Part	Seal beam	H4656	2.00	\$21.98	\$43.96

Parts: \$43.96 Labor: \$0.00 Tax: \$3.28 Total: \$47.24

Order

Misc	Shop Supplies				\$151.86
Total:	\$151.86	Tax:	\$10.53		\$141.33

I hereby authorize the above repair work to be done along with the necessary material and hereby grant you and/or your employees permission to operate the car or truck herein described on street, highways or elsewhere for the purpose to testing and/or inspection. An express mechanic's lien is hereby acknowledged on above car or truck to secure the amount of repairs thereto. Warranty work has to be performed in our shop & cannot exceed the original cost of repair.

Labor	\$2,862.00
Parts	\$3,454.31
Sublet	\$750.00
Shop Supplies	\$141.33
Subtotal	\$7,207.64
Taxes	\$536.97
Order Total:	\$7,744.61

Payment

Visa Paid \$7744.61 on 9/12/2025

Signature _____
Technician(s) : Robinson, Noah; Nunez, Fernando FN

Date _____ Time _____